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Büyük zaferle sonuçlanan Milli Mücadele’nin ardından 29 Ekim

1923 günü Türkiye Devleti'nin yönetim şekli cumhuriyet olarak

belirlendi. Cumhuriyetin ilanı ile egemenlik kayıtsız, şartsız

millete teslim edildi. O gün ilk cumhurbaşkanı unvanıyla

kürsüye çıkan Mustafa Kemal Paşa Meclise hitabında şöyle

diyecekti: “Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer

olacaktır.”

Ne mutlu bize ki o günkü fidanın 100 yıllık bir çınara

dönüştüğüne, bu tarihi güne şahitlik ediyoruz.

Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını,

Cumhuriyet uğruna canlarını feda eden tüm şehitleri saygı ve

minnetle anıyor, aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yaşı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız

kutlu olsun…

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

«Benim naçiz vücudum elbet bir gün 

toprak olacaktır, ancak Türkiye 

Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.»

Böyle diyordu Büyük Önder Atatürk.

Gençlere emanet ettiği, en büyük eserim

dediği, o zamanlar bir fidan olan

Cumhuriyetin sonsuza dek yaşayacağını,

yaşatılacağını biliyordu.
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Konferans 
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Birlikte Daha Güçlü Bir Gelecek Zirvesi’nde, Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında, Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan ile Sanayi ve Teknoloji

Bakanı M. Fatih Kacır bir araya geldi. Gerçekleşen oturumda

TİSK’in çalışma alanlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

Zirvesi’nin İş Dünyası Panelinde sektörümüzü temsilen Yönetim

Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu katılımcılara hitap etti.

TİSK’in Birlikte Daha Güçlü Bir Gelecek Zirvesi Gerçekleşti

Birlikte Daha Güçlü Bir Gelecek Zirvesi TİSK tarafından 27 Ekim 

2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi.
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Konferans 
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Projelerin öncelik planlamasının yapılmasının önemine değinen

Başkan Koloğlu, devam edecek projelerin ödeneklerinin

belirlenerek yüklenicilere işlerini planlayabilme imkanı

sağlanması gerektiğine vurgu yaptı. 2021 yılı sonu ve 2022 yılı

ilk dönemi ile sınırlı olarak ek fiyat farkı uygulanmış olduğunu

hatırlatan Koloğlu bu uygulamanın TÜFE verilerinin reel piyasa

fiyat artışlarını yansıtmadığı için ek fiyat farkı sorunları

çözmekte yeterli olamadığını söyledi. Koloğlu « Yatırımların

devam etmesi, sadece sektörümüzü değil, ekonomimizi,

toplumsal yaşamı ve istihdamı da yakından ilgilendiriyor.» dedi.

Birlikte Daha Güçlü Bir Gelecek Zirvesi’nde Yönetim Kurulu 

Başkanımız Celal Koloğlu sektörümüz adına hitap etti

Başkan Celal 

Koloğlu kamu 

yatırımlarında 

sektörümüzde 

yaşanan sorunlara 

ilişkin bir konuşma 

gerçekleştirdi. 
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Birlikte Daha Güçlü Bir Gelecek Zirvesi’nde Yönetim Kurulu 

Başkanımız Celal Koloğlu sektörümüz adına hitap etti

Koloğlu konuşmasının devamında şu ifadeleri kullandı:

« Sektör temsilcilerimiz fiyat farkı ile birlikte, tasfiye imkanı

verilmesini de beklemektedir. İşini sürdüremeyecek durumdaki

firmalara devir imkanı verilerek, güçlü yüklenicilerle işler devam

edebilir. Ekonomik geleceği olmakla birlikte bir süre yapımına ara

verilebilecek projelere ise uygun süre uzatımları verilmelidir.

Sektörümüzün fiyat farkı, tasfiye, devir ve süre uzatımı talepleri

konusunda iyi haberlerinizi beklediğini ifade etmek istiyorum.»

Bazı projeler durma 

noktasına geldiğini 

hatırlatan Koloğlu, 

adil ve reel piyasa 

fiyatları ile uyumlu 

bir fiyat farkı 

sisteminin sorunları 

temelden 

çözeceğine vurgu 

yaptı
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ASMÜD’ün Asfalt Endüstrisinde Yeşil Dönüşüm Konferansı 25

Ekim 2023 tarihinde Ankara’da gerçekleşti. Tüm gün süren

oturumların açılış konuşmalarını Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

İklim Değişikliği Başkan Yardımcısı Dr. Tuğba Dinçbaş, ASMÜD

Başkanı Ayberk Özcan gerçekleştirdi. İlk oturumda İklim

Değişikliği ve Yol/Asfalt Endüstrisinde Yeşil Dönüşüm ikinci

oturumda Asfalt Endüstrisinde Yeşil Dönüşüm Teknolojileri

konuları görüşüldü. Programın üçüncü oturumunda ise Kamu

İhale Mevzuatı – Yol /Asfalt İşlerinde Yeşil İhale ve Sözleşme

Uygulamaları konusunda panel düzenlendi. Sendikamızı

temsilen H. Necati Ersoy panelde oturum başkanlığı görevini

yürüttü.

Asfalt Endüstrisinde Yeşil Dönüşüm Konferansı



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 
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Tüketici Güven Endeksi sonuçlarına göre Ekim ayı için güven,

artış eğiliminde oldu. Alt kırılımlara bakıldığında gelecek on iki

aylık dönemde konut satın alma ihtimali %7,1 azaldı. Gelecek 12

aylık dönemde otomobil satın alma ihtimali ise %5,9 yükseldi.
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Reel Sektör Güven Endeksi 
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TCMB’nin Reel Kesim Güven Endeksi anketine katılan işyerlerinin

yüzde 54,8‘i üretimlerini kısıtlayan faktör bulunmadığını

belirtirken, yüzde 13,8‘i talep yetersizliğinin üretimlerini

kısıtlayan en önemli faktör olduğunu ifade ettiler.



EKONOMİDE BU HAFTA

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı
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2023 yılı Ekim ayında, imalat sanayinde faaliyet gösteren 1727 iş

yeri tarafından TCMB anketine verilen cevaplara göre imalat

sanayi kapasite kullanım oranlarında gerileme oldu. Ankete

katılanların %12,5’i üretim hacimlerinin son üç ayda azaldığını

belirtti.
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İnşaat Sektörü Güven Endeksi
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Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ekim ayında bir

önceki aya göre; hizmet sektöründe %0,5 oranında artarak 113,6

değerini, perakende ticaret sektöründe %3,3 oranında azalarak

113,9 değerini ve inşaat sektöründe %0,9 oranında artarak 89,1

değerini aldı.
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Faiz Oranlarına İlişkin TCMB Kararı 
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TCMB son gerçekleştiği PPK toplantısında politika faizinde

piyasa beklentilerine paralel 500 baz puanlık artırıma gitti.

Böylece faiz oranlarında yükseliş serisi beşinci aya ulaştı. Politika

faizi Mayıs ayından bu yana 26,50 puan artmış oldu.
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2024 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı
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Strateji Bütçe Başkanlığınca 2024 yılına ilişkin ekonomik

hedeflerin çerçevesi belirlendi. Önümüzdeki yıl büyümenin 4,0,

enflasyonun ise %33 olması hedeflenmekte. İşsizlikteki beklenti

%10,3. İhracatın ise 267 milyar dolar seviyesine çıkması

beklenmekte. Hafta içi üyelerimiz için hazırlanan Programa ilişkin

bilgi notuna bağlantıdan erişebilirsiniz.

http://intesisveren.intes.org.tr/uploads/20_2024_yatirim_programi_bn.pdf
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Dolar endeksi hafta başı 105 seviyelerine gerilemişti. Haftanın

son işlem günü ise yeniden 106.54 seviyelerine kadar yükseliş

gösterdi. Geçtiğimiz hafta FED’den gelen sıkılaşma politikalarına

ilişkin açıklamalar doları hala güçlü para birimi olarak tutuyor.

Piyasalarda iç dinamikler jeopolitik gerilim odaklı. Merkez

Bankasından gelen sıkılaşma adımları TL’ye olumlu yansısa da

küreselde yaşanan gelişmeler nedeni ile kademeli yükselişini

sürdürdü. TL ekim ayı içerisinde dünya para birimleri karşısında

en çok değer kaybeden para birimleri arasında yer aldı.

Yurt içinde Dolar TL bu hafta piyasalarda 28,08-28,18 TL

arasında işlem gördü. Euro/TL ise hafta içinde gün içerisinde 30

TL baremi üzerinden satış gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Jeopolitik risklerin etkisi ile altın bu haftayı da yükseliş ile

kapadı. Orta Doğu’da her geçen gün artan gerilim altını

güven liman haline getiriyor. Altın ONS fiyatı bu hafta 1.985

dolara kadar yükseldi

Yurt içinde gram altın Cuma günü en yüksek 1.814 TL

seviyesinden satış gördü. Çeyrek altın haftanın son işlem

günü 2.971 TL’den satıldı. Altın yatırımcısına 10 gün öncesine

göre nominal bazda %5,6 Ocak 2023 ayına göre %56 kazanç

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 20 Ekim ile

biten haftada bir önceki haftaya göre 4,3 milyar TL arttı.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

456 milyon $ arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı rapora göre 20 Ekim

ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel kredi

kartlarında toplam bakiye 964,2 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada

bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi kartlarında

alacakların oranı son iki haftada %1,3 olarak gerçekleşti. Ticari

kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı 20 Ekim ile biten hafta

itibariyle bir önceki hafta olduğu gibi %48,2 oldu. Tüketici

kredilerine ise aynı hafta bir önceki haftaya göre %59,9’ya

yükseldi. Konut kredileri %41’5’e oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 20 Ekim tarihi ile biten

haftada 6,8 milyar TL değerinde AZALIŞ oldu. Bu hafta konut

taşıt ve diğer kredilerine olan talepte azalma gözlemlendi.

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici

kredilerinin tutarı aynı tarihte 350,4 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %29’unu konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

561 bin 930 kişi olarak bir önceki yıla göre %24,90 AZALDI,

tüketici kredilerinde 542 bin 996 kişi ile bir önceki yıla göre

%11,40 AZALIŞ gerçekleşti.

Konut

29%

Taşıt

5%

Diğer

66%
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Enerji Piyasası
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Brent Petrol fiyatları hafta içi 90 dolar seviyesine kadar

yükseldikten sonra Cuma günü bir miktar gerileme gösterdi.

Ancak beklenti jeopolitik gelişmeler nedeniyle yükselişin yeniden

devam edecek olması.

Ulusal Enerji ajansı Başkanı Fatih Birol sosyal medya hesabı X’den

yaptığı açıklamada Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimlerin

dikkatleri yeniden enerji güvenliğine odaklanılarak temiz

enerjinin iklim değişikliği sorunlarına kalıcı çözümler

üreteceğinden söz etti.

ABD tipi ham petrol geçtiğimiz hafta 89 dolar iken bu hafta 85 

dolara kadar geriledi. Ekim ayında 87 dolar seviyelerinde olan 

OPEC Basket fiyatları da jeopolitik olaylar sonrasında kademeli 

yükselerek 93,63 değerine ilerledi. Bu hafta ise 91 dolara geriledi. 
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Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası’ndan yeni sadeleşme adımları

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), bankacılık

sisteminde Türk lirasının (TL) payını artırmaya yönelik adımlarla

birlikte sadeleşme kapsamında ihracat kredileri ve firmaların

krediye erişimine yönelik uygulama kolaylıkları getirdi.

Adımlar kapsamında; kredilerde fatura zorunluluğu kaldırılırken,

bankalarca kullandırılan krediler üzerinden yüzde 30 menkul

kıymet tesisi uygulamasına son verildi.

Detaylı bilgiye linkten erişebilirsiniz. 
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https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Duyurular/Basin/2023/DUY2023-40
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Net rezervler 497 milyon dolar yükseldi

Merkez Bankası'nın brüt rezervleri 20 Ekim itibarıyla 740 milyon

dolar azalırken; net uluslararası rezervler ise, 497 milyon dolar

yükseldi.

Bu hafta yatırım araçlarından altın, borsa ve dolar kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,61, dolar/TL yüzde 0,65, avro/TL yüzde 0,73

ve altının gram satış fiyatı yüzde 0,34 değer kazandı.

KKM’de düşüş devam ediyor

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK)

haftalık bülteninde yer alan bilgilere göre, kur korumalı TL

mevduat ve katılma hesapları 3 trilyon 156 milyar TL'den 3

trilyon 70,2 milyar TL'ye geriledi.

Yılmaz: Atılan adımlarla KKM'den çıkış süreci başladı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Finansal Piyasalarda

istikrarsızlığa yol açmadan çıkş süreci devam edecek. Bankacılık

sistemi KKM'den çözülen kaynağı TL cinsi mevduata

yönlendiriyor ve devam edecek" dedi.

Finansal hizmetler güven endeksi Ekim'de geriledi

Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), ekimde bir önceki

aya göre 15,7 puan azalarak 152,5 seviyesine indi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Yurt dışından önemli bir finansman imkanı

sağlanacaktır

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,"Son dönemde

ülkemize yönelik yabancı yatırımcı ilgisi artmıştır. Yurt dışından

önemli bir finansman imkanı sağlanacaktır" dedi.

Körfez'de 200'den fazla yatırımcıya fırsatları anlattık

Bakan Şimşek, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Katar ve Suudi

Arabistan'a yönelik Körfez ülkeleri programı kapsamındaki

temaslarına ilişkin, "200'ün üzerinde yatırımcı ve finans dünyası

temsilcisine ülkemizdeki yatırım fırsatlarını anlattık" ifadesini

kullandı.

Suudi Arabistan ile İş Birliği Mutabakat Zaptı imzaladık

Bakan Şimşek Suudi Arabistan Maliye Bakanı Mohammed Al-

Jadaan ile "Mali Alanda İş Birliği Mutabakat Zaptı"na imza

attıklarını bildirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Küresel piyasalarda gözler merkez bankalarına çevrildi

Küresel piyasalarda, gelecek hafta gözler Fed başta olmak

üzere önemli merkez bankalarının faiz kararlarına çevrildi.

ABD ekonomisinde güçlü büyüme

ABD ekonomisi, tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle

üçüncü çeyrekte yüzde 4,9 büyüyerek 2021 başından bu yana

görülen en güçlü büyüme hızına ulaştı.

Yellen: ABD ekonomisi yumuşak iniş yapabilir

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, üçüncü çeyrek büyüme

verisinin ekonominin iyi durumda olduğunu gösterdiğini,

enflasyonun resesyona yol açmadan yumuşak iniş olacağına

dair bir kanıt olduğunu söyledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD'de tüketici güveni ekimde yukarı yönlü revize edildi

Michigan Üniversitesi, Amerikalı tüketicilerin eğilimleri

doğrultusunda hazırladığı ekim ayına ilişkin tüketici güven

endeksi nihai verilerini açıkladı. ABD'de Michigan Üniversitesi

tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, ekimde yukarı yönlü

revize edilerek 63,8 oldu.

Georgieva: Faizler uzun süre yüksek kalacak

IMF Başkanı Georgieva, faizlerin uzun süre yüksek kalacağının

herkes tarafından kabul edilmesi gerektiğini ve küresel

büyümeyi daha da yavaşlatacağını kaydetti.

Avrupa Merkez Bankası sıkılaşmaya ara verdi

Avrupa Merkez Bankası, beklentilere paralel olarak faizleri

sabit tutma kararı aldı ve mevduat faizini yüzde 4'de

seviyesinde korudu.

AB liderleri enflasyondan endişeli

Brüksel'de yapılan AB Liderler Zirvesi'nin sonuç bildirisinde

"Enflasyon önemli bir endişe kaynağı olmaya devam ediyor.

Enflasyondaki düşüş sürecinin devam etmesi büyük önem

taşıyor." denildi.

Rusya Merkez Bankası politika faizini yüzde 15'e çıkardı

Rusya Merkez Bankası, politika faizini 200 baz puan artışla

yüzde 15'e yükseltti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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AB’de elektrik ve gaz fiyatları zirve yaptı

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, geçen yıl yaşanan enerji kriziyle

birlikte bu yılın ilk yarısında konutlarda 100 kilovatsaat elektrik

için ödenen ortalama tutar 28,9 euroya ulaşarak rekor kırdı.

Dünya Bankası’ndan Orta Doğu uyarısı

Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga Orta Doğu’da yaşanan

gerilimin sadece bölge ekonomisini etkilemeyeceğini, küresel

ekonomik etkileri de olacağını belirtti.

Bitcoin 17 ayın en yüksek seviyesini test etti

Bitcoin, Borsada işlem gören fonlardan gelen yeni talep

beklentilerinin desteklediği ralli ile geçen yılın Mayıs ayından

bu yana en yüksek fiyata ulaştı. Böylece, Bitcoin 35 bin dolar

seviyesinin test etti.
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İsrail-Filistin Çatışmaları

→ İsrail, saldırıların 22'nci gününde Gazze'yi yoğun

bombardımana tuttu. Gazze Şeridi ile internet de dahil tüm

bağlantı kesildi. DSÖ ve Kızılhaç, Gazze ile bağlantısını

kaybettiğini bildirdi. Ürdün Dışişleri Bakanı, “İsrail, Gazze'ye

yönelik kara savaşı başlattı” dedi.

→ BM Genel Kurulu, çatışmaların durdurulmasını talep eden

ateşkes karar tasarısını kabul etti. İsrail dışişleri yetkilileri ‘iyi

niyetle alınmamış’ ateşkes kararını reddettiklerini açıkladı.

→ İsrail-Filistin çatışmasında Avrupa Birliği (AB) şu aşamada

ateşkes çağrısı yapmayacağını bildirdi.
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İsrail-Filistin Çatışmaları

→ Filistin yönetimi, İsrail'in abluka altındaki Gazze ve işgal

altındaki Batı Şeria'ya yönelik uyguladığı şiddetin

durdurulması için uluslararası topluma "gerçek manada baskı

kurma" çağrısında bulundu.

→ Netanyahu, ordunun Gazze’ye yönelik kara harekatı için

hazırlandığını ancak operasyonun zamanlamasına ilişkin

kararın hükümetin özel savaş kabinesi tarafından verileceğini

söyledi.

→ ABD Başkanı Joe Biden, "İsrail-Filistin arasında 7 Ekim'den

önceki duruma dönüş olmayacak" ifadesini kullandı.

→ İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, Gazze’deki harekâta

ilişkin “Bir ay, iki ay ya da üç ay sürebilir ama sonunda Hamas

kalmayacak” dedi.

→ ABD'nin eski Başkanı Obama, "Tüm dünya bölgedeki

gelişmeleri yakından izliyor. İnsani kayıpları göz ardı eden bir

İsrail askeri stratejisi önünde sonunda geri tepebilir." dedi.
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→ Amerika Birleşik Devletleri Savunma Bakanlığı, Suriye'de İran

Devrim Muhafızları'na ait 2 askeri tesisin vurulduğunu

duyurdu.

→ Ukrayna, Karadeniz'deki yeni tahıl koridorunun kullanımını,

Rusya savaş uçaklarından algıladığı tehdit üzerine durdurdu.

→ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,

Rusya'dan elmas ithalatının yasaklanmasını içeren 12'nci

yaptırım paketi hazırlıklarının yapıldığını, dondurulan Rus

varlıklarının karlarına odaklanan ayrı bir teklif üzerinde de

çalıştıklarını söyledi.

→ ABD'de Maine eyaletinde Robert Card isimli bir şahıs,

otomatik silahla insanların üzerine ateş açtı. Saldırıda 18 kişi

hayatını kaybetti,
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KÜLTÜR SANAT

34. Ankara Film Festivali

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı tarafından düzenlenen, AB

Türkiye Delegasyonu, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Çankaya

Belediyesi tarafından desteklenen 34. Ankara Film Festivali, 2-10

Kasım 2023 tarihleri arasında Kızılay Büyülü Fener

Sinemaları'nda gerçekleşecek.

Festival İzlencesi ve kataloğa linkten ulaşabilirsiniz.
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Cumhuriyet'in 100. yıl dönümüne özel hazırlanan 

"Son Akşam Yemeği" filmi vizyonda

Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yıl dönümüne özel hazırlanan,

"Son Akşam Yemeği" filmi, sinema salonlarındaki yerini aldı.

Film, Cumhuriyet'in ilanının bir gün öncesinde Çankaya

Köşkü'nde verilen akşam yemeğini konu ediniyor.

Levent Onan'ın yönetmenliğini üstlendiği yapımda, Engin

Şenkan, Onur Tuna, Azra Aksu, Pelin Akil, Necip Memili, Mustafa

Kırantepe, Yasemin Çonka, Nehir Gökdemir ve Aslı Tandoğan

oynuyor.
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Devlet Tiyatroları, Cumhuriyet'in "Yüzyıllık Destan"ını

sahneye taşıyor

Devlet Tiyatroları (DT), Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal

Atatürk ve silah arkadaşlarının verdiği kurtuluş mücadelesinin,

19 Mayıs 1919'dan 23 Nisan 1920'de Meclis'in açılmasına kadar

geçen döneminin anlatıldığı "Yüzyıllık Destan: Ateş" oyununu

izleyiciyle buluşturuyor.

Ankara Devlet Tiyatrosunca sahnelenecek oyunun prömiyeri bu

akşam yapacak.
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